1
2
C
le
a
n
 R

Weight 36㎏ W/filter 30㎏ W/Filter
../2 Clean Room System/Clean Room Index.htm
../Under Construction.htm
../Under Construction.htm
../Under Construction.htm
../Under Construction.htm
18
HEPA FILTER
TYPE
Air Vol.
㎥/min
Size(㎜)
Weight(㎏)
High Wide Depth
IJHE06 6.4 305 305 292 5.0
IJHE15 15.0
610
305 292 8.0
IJHE18 18.0 610 150 6.5
IJHE22 22.0 762 150 8.0
IJHE26 26.0 915 150 9.5
IJHE32 32.0 610 292 13.0
IJHE36 36.0 1219 150 13.0
IJHE40 40.4 762 292 15.5
HEPA FILTER
0.1μm DOP : 99.9999% / AL frame & AL separator / Pressure Loss : Inertial : 1" / Final : 2"
0.1μm DOP : 99.9999% / AL frame & AL separator / Pressure Loss : Inertial : 1" / Final : 2"
TYPE
Air Vol.
㎥/min
Size(㎜)
Weight(㎏)
High Wide Depth
IJHE13 13 305 305 292 8.0
IJHE17 17
610
610 150 7.0
IJHE22 22 762 150 8.0
IJHE26 26 915 150 9.5
IJHE28 28 610 292 14.0
IJHE34 34 1219 150 14.0
IJHE35 35 762 292 17.5
../2 Clean Room System/Clean Room Index.htm
../Under Construction.htm
../Under Construction.htm
../Under Construction.htm